
    
45 45 45

  教養   
20 娯楽 20 20
40 40 40
45 通販 45

50

その他

55 55 55
  通販 通販 通販 通販   

10

報道 報道 報道 報道 通販
15

報道

20 通販 20
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 30 30
45 通販 45

その他

55 報道 報道 報道 報道 報道 通販 55
  通販   

教育

教養 報道
30

通販 通販

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教育 教育

娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育

娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

26 娯楽 娯楽 26
30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30

教養 教育

その他 その他 その他 その他 その他 娯楽 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販 教育

13 教養 教養 13
25 報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 25

教養

娯楽

教育

教養 教養 教養 教養 教養 教養 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教育 教育

教育 教養 教養

教養 娯楽 娯楽

  娯楽   
27

教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教育

教養

娯楽
55

教養 教養 教養 教養 教養 報道 教育

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
25 娯楽 25
53 通販 通販 通販 通販 通販 53
55 教養 55

教養

娯楽 報道

通販
30

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

45 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 45 45

報道 報道 報道 報道 報道

59 教養 59
  通販 娯楽   

15

教育

その他 教養

20 報道 20 20
23 報道 報道 23 報道 報道 報道 報道 23

25

その他 その他 報道 その他 報道 報道
30

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

45 娯楽 教養 教育 45
55 55 娯楽 娯楽 55

教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

教育 娯楽

教養 教養 教養 教養 55 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養 娯楽

  娯楽   
25 教養

教養 娯楽

54 娯楽 54 54
教養 55

娯楽 教養 報道 教養

  娯楽 教育 娯楽   
54 教養 教育 教育 54 教養

娯楽 教養 教養 報道 娯楽

  娯楽 娯楽   
教育 教育 報道 48

教養 教養 教育 教養 教育

娯楽 娯楽 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教育

教養

娯楽 報道 報道 報道 教養 報道 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 報道

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

報道 報道 娯楽 報道

  その他 その他 教育 その他   
教養

教養 教養 教養 教育 娯楽 報道

30 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30 30
55 報道 教育 55

58 教養 教養

報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

  報道   
教育 12 教養

教育 教育 教養 教養 娯楽

25 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 25 娯楽 25

教育

教養 娯楽

35 娯楽 教養 35
52 教養 教養 教養 教養 52 娯楽 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

  教養 娯楽   
5 娯楽 教養 5

23 教養 教養 23 娯楽 23
25 娯楽 娯楽 娯楽 25 25
30 30 教育 娯楽 30
35 教養 娯楽 35
50 教養 教養 教育 教養 娯楽 50 50
53 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 53 53

報道 報道 報道 教育 娯楽

5 5 娯楽 5
教育 23

娯楽 報道
30 教育 30

娯楽 報道 教養 教養 教養 通販

35 娯楽 35
教育

通販 娯楽 通販 通販

その他 その他 教育

10 10 通販 娯楽 10
30 通販 30 30
35 通販 通販 35
40 通販 40

15

25

30

55

30

27

25

55

25

30

45

  

55

  

54

  

48

58

30

  

30

55

25

55

 1月20日(金)  1月21日(土)  1月22日(日)

50

10

15ＴＶｈお天気情報

 1月16日(月)  1月17日(火)  1月18日(水)  1月19日(木)

3

4

5

50

10

15

25

50

54

15

25

30

  

30

27

25

55

57

  

30

  

5

  

48

58

6

58

12

55

25

55

54

48

54

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

桃太郎侍

テレショップ
テレショップ テレショップテレショップ テレショップ

テレショップ
７っチャオ！

テレショップ

ＴＶｈお天気情報

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

テレショップテレショップ テレショップテレショップ

おはスタおはスタ おはスタ

秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）
ＴＶｈお天気情報

テレショップテレショップ

けいナビ　応援どさんこ経済

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） ぶっちゃけ！！ミエルカＴＶＮｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ
ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

朝のドラマ通り
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

デュエル・マスターズ　ＷＩＮしまじろうのわお！
テレショップテレショップテレショップ

ポケモンとどこいく！？朝のドラマ通り
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝のドラマ通り
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝のドラマ通り
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

朝のドラマ通り
トッケビ～君がくれた愛しい日々～

カードファイ
ト！！ヴァンガー
ドｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓ

Ｓｅａｓｏｎ２

テレショップ テレショップ

リズスタ　セレクションウルトラマンデッカー
ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップテレショップ テレショップ テレショップ
乗れない鉄道に乗ってみた！

キャップ革命　ボトルマンＤＸ朝のドラマ通り（２部）
ホジュン～伝説の心医～

シャドウバースＦ

ぷにるんず

アニメもゲームも特訓も！？ニンジャ すとぷりのＨｅｒｅ！Ｗｅ！ＧＯ！！

朝のドラマ通り（２部）
ホジュン～伝説の心医～

朝のドラマ通り（２部）
ホジュン～伝説の心医～

朝のドラマ通り（２部）
ホジュン～伝説の心医～

朝のドラマ通り（２部）
ホジュン～伝説の心医～

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ スイッチン！ 発見！！食遺産　＃あなたのレシピ
残させてください

土曜イベントアワー（３部）
ブラックリスト　シーズン１

日曜イベントアワー
ゴーストライター

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
水曜ミステリー９

ブラックリスト　シーズン１ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

所さんの学校では教えてくれないそこんトコ
ロ！

午後のドラマ通り
三国志～趙雲伝～

ＴＶｈお天気情報

ウイニング競馬
テレショップ テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

午後のドラマ通り
三国志～趙雲伝～

午後のドラマ通り
三国志～趙雲伝～

午後のドラマ通り
三国志～趙雲伝～

午後のドラマ通り
三国志～趙雲伝～

シネマｆｕｎ
７チャン時代劇
水戸黄門　第３３部

７チャン時代劇
水戸黄門　第３３部

７チャン時代劇
水戸黄門　第３３部

７チャン時代劇
水戸黄門　第３３部

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

７チャン時代劇
水戸黄門　第３３部 ＴＶｈお天気情報

テレショップ

ごちそうリクエスト いまコレ食べた

孤独のグルメ　お正月スペシャル　～
井之頭五郎の長い一日～

７っチャオ！

家、ついて行ってイイですか？ 家、ついて行ってイイですか？ ＴＨＥフィッシング家、ついて行ってイイですか？家、ついて行ってイイですか？

ウオッチング札幌　ＮＥＸＴ１００

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
ＬＢＳローカルビジネスサテライト

７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報

７っチャオ！

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ
ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

（１８時台）ナゼそこ？（１８時台）ありえへん∞世界 妖怪ウォッチ♪（１８時台）ＹＯＵは何しに日本へ？

ドラマ傑作選 ドラマ傑作選ドラマ傑作選
孤独のグルメ全
話イッキ見！

【過去作一挙放
送・Ｓｅａｓｏｎ６】

孤独のグルメ全
話イッキ見！

【過去作一挙放
送・Ｓｅａｓｏｎ６】

孤独のグルメ全
話イッキ見！

【過去作一挙放
送・Ｓｅａｓｏｎ６】

孤独のグルメ全
話イッキ見！

【過去作一挙放
送・Ｓｅａｓｏｎ６】

（１８時台）ソレダメ！　～あなたの常
識は非常識！？～

ＴＨＥカラオケ★バトル
ありえへん∞世界ＹＯＵは何しに日本へ？ ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけまし

た！デカ盛りハンター

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ （１８時台）日曜ビッグバラエティ
（１８時台）ＴＨＥカラオケ★バトル

ポケットモンスター

ナゼそこ？ 日曜ビッグバラエティソレダメ！　～あなたの常識は非常
識！？～

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト ガイアの夜明けワールドビジネスサテライト 新美の巨人たちワールドビジネスサテライト

６０秒で学べるＮｅｗｓ 出没！アド街ック天国
Ｂｅｅワールド インテリア日和

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 コンサにアシスト ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

～夢のオーディションバラエティー～
Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ

有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！
～そうだ！今からお
前んチでゲームしな

い？

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＴＲＩＧＵＮ　ＳＴＡＭＰＥＤＥワールドビジネスサテライト
モヤモヤさまぁ～ず２ カンブリア宮殿ドラマプレミア２３　ダ・カーポしません あちこちオードリー

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

風景の足跡
ａ－ｔｉｍｅ・ＴＶｈお天気情報 ａ－ｔｉｍｅａ－ｔｉｍｅ・ＴＶｈお天気情報 ミライの歩き方

ドラマ２４　今夜すきやきだよ

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
夫を社会的に抹殺する５つの方法 僕とロボコ高嶺のハナさん２ 木ドラ２４　ヒヤマケンタロウの妊娠ドラマＰａｒａｖｉ　来世ではちゃんとしま

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

とんでもスキルで異世界放浪メシ 乃木坂工事中東京リベンジャーズ 殺意の道程 ぴったり　にちようチャップリン

いろはに千鳥 サンドナイツがプロ野球選手だけの
しんや一族

飯尾和樹のずん喫茶
ＡＢＣｈａｎＺＯＯ

きらきらアフロＴＭサマータイムレンダ日本シン人種図鑑

ゴッドタン
ドラマ２５　花嫁未満エスケープ　完

二軒目どうする？～ツマミのハナシ
アヤシイ２５
ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけ

水ドラ２５　それでも結婚したいと、ヤ

ＴＶｈお天気情報

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ テレショップけいナビ　応援どさんこ経済ＳＨＯＷ激！今夜もドル箱
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

ＡＫＢ４８、最近聞いたよね…
シネマ☆ランデブー
クレイマー、クレイマー

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報
ベルセルク 黄金時代篇　MEMORIAL

EDITION東京パソコンクラブ～プログラミング
女子のゼロからゲーム作り～

テレショップ

７っチャオ！ テレショップ ７っチャオ！

テレショップ テレショップ

ＴＶｈお天気情報 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．

テレショップ ケロロ軍曹 テレショップ テレショップ
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56
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30

54

30

  

5

6

58

12

30

  

23

10
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6

7

8

9

22

23
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25

26

27

16

17

18

19

20

21

おはスタおはスタ

25

  

55

  

30

55

30

35

  

56

25

30

ミラキュラス　レディバグ＆シャノワー秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０ 遊戯王ゴーラッシュ！！

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ

ＴＶｈ☆セレクション
エジソンの母

ＴＶｈお天気情報

男子ごはん
ＴＶｈ☆セレクション
エジソンの母

けいナビ　応援どさんこ経済ＴＶｈ☆セレクション
エジソンの母

ＴＶｈ☆セレクション
エジソンの母

ＴＶｈ☆セレクション
エジソンの母

ＹＯＵは何しに日本へ？土曜イベントアワー（２部）
出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作
選

ブラックリスト　シーズン１

５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース

テレショップ
ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ

ドラマ傑作選
パウ・パトロール

パズドラ

ＴＶｈお天気情報夢へチャレンジ

所さんの学校では教えてくれないそこんトコ
ロ！

月曜プレミア８
世界！ニッポン行きたい人応援団 ＴＶｈお天気情報開運！なんでも鑑定団

テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとＥＸＩＴのベルギー行ったらモテるやつ
みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

テレショップ

9

10
ゴルフのキズナ

７っチャオ！

45

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

７っチャオ！ ７っチャオ！７っチャオ！７っチャオ！

開運！なんでも鑑定団

21

22

27

30

  

23

30

土曜イベントアワー

出川哲朗の充電させてもらえません
ＴＶｈお天気情報

知られざるガリバー　～エクセレントカンパ

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

７っチャオ！

テレショップ

テレショップ
25

50

25

30

5

30

54

48

2023年1月番組種別表(1/16～22)


